宁夏回族自治区工业和信息化厅

宁工信函 [2018] 51号

自治区工业和信息化厅关于转发工业和信息化部《关于公布 2018 年度国家小型微型企业创业创新示范基地名单的通告》和《关于公布 2018 年度国家中小企业公共服务示范 平台名单的通告》的通知

各市(县)区中小企业主管部门,有关小型微型企业创业创新示范基地、中小企业公共服务示范平台:

近日,工业和信息化部印发了《关于公布 2018 年度国家小型微型企业创业创新示范基地名单的通告》、工信部企业[2018] 238号)和《关于公布 2018 年度国家中小企业公共服务示范平台名单的通告》(工信部企业[2018] 258号),我区宁夏迅联科技有限公司等 4 家示范基地被认定为 2018 年度国家小型微型企业创业创新示范基地,固原市中小企业服务中心等 5 家示范平台被认定为 2018 年度国家中小企业股务中心等 5 家示范平台被认定为 2018 年度国家中小企业公共服务示范平台。现将《通告》转发给你们,请遵照执行。有关事项通知如下:

一、各市县(区)中小企业主管部门要高度重视中小企业

公共服务平台和小型微型企业创业创新示范基地建设,定期对辖区内示范基地和示范平台的服务质量、服务满意度等运营情况进行检查,并做好年度工作总结和检查情况报告。

二、新认定示范基地要不断优化创业创新设施和环境,集聚内外部优质资源,创新服务模式,为小微企业提供专业化、个性化服务;新认定示范平台要不断完善服务功能,主动开展公益性服务,积极承担政府部门委托的各项任务,在解决中小企业共性需求等方面发挥支撑和示范带动作用。新认定示范基地和示范平台每月10日前登录全国中小企业服务大数据平台,报送服务开展相关情况。

三、按照工业和信息化部《通告》要求,2015年认定的国家示范基地宁夏软件园(银川 iBi 育成中心)、第二批国家示范平台宁夏青年创业促进会、宁夏交通国际物流港有效期至2018年底止。

联系人: 王曦 乔秀山 0951-6038134

- 附件: 1.《关于公布 2018 年度国家小型微型企业创业创新示范基地名单的通告》(工信部企业[2018] 238号)
 - 2.《工业和信息化部关于公布 2018 年度国家中小企业公共服务示范平台名单的通告》、工信部企

业〔2018〕258号)



(此件公开发布)

